Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101500 1 E48 -
Unidad de
Servicio

CONSUMO 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: E48 
Traslados:
IVA: 002, Base: $218.10, Tasa: 0.160000, Importe: $34.90 

$218.10 $218.10

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN Total: $253.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

Tipo
INGRESO(I)
Fecha de expedición
2025-07-03T09:39:54 
Fecha de certificación
2025-07-03T09:39:59 
No. serie de certificado de sello digital
00001000000715990794 
Folio fiscal (UUID)
af158df4-e49f-49db-aea0-0388f9a56512